本邳州新港铁专线跨道岔行走电力牵引车（拨车机）采购项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金:480万元， 招标人为江苏徐州港务集团邳州港有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： （一）项目名称：邳州新港铁专线跨道岔行走电力牵引车（拨车机）采购项目

（二）本工程位于邳州市邳州新港作业区。拟采购跨道岔行走电力牵引车（拨车机）1台，

机车牵引能力须大于6000吨，以及其他附属设施（详见技术规格书），标的物必须具有相应

的质量合格证明。 （三）项目预算及最高限价：肆佰捌拾万元整（4800000元）。 （四）

主要内容：本次招标范围内的设备系统采用“交钥匙工程”的供货方式，即中标人将承担设

计、加工制造、运输、安装、试验、操作人员培训及现场服务等全套服务（包含随车赠送的

从配电室至电源接线点的地面供电电缆采购、敷设费用及未如期交付标的物时，临时租赁机

车维持生产的租赁费用）在内，一切责任、风险和费用。 （五）供货及安装周期：120日历

天，即合同签订生效后对应日历天内完成“交钥匙”工程的全部内容。 （六）交货地点：

邳州市邳州新港作业区指定地点。 （七）本项目共设一个标段:即PZXG-BCJ-CG标段。

[...]

（三）本项目采用投标文件现场递交的方式。采购人定于投标文件送交截

止的同一时间、同一地址举行开标会议。逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件

要求密封的投标文件,采购人将予以拒收。

七、其他

一、项目基本情况

（一）项目名称：邳州新港铁专线跨道岔行走电力牵引车（拨车机）采购项目

（二）本工程位于邳州市邳州新港作业区。拟采购跨道岔行走电力牵引车（拨车机）1

台，机车牵引能力须大于6000吨，以及其他附属设施（详见技术规格书），标的物必须具有

相应的质量合格证明。

（三）项目预算及最高限价：肆佰捌拾万元整（4800000元）。

（四）主要内容：本次招标范围内的设备系统采用“交钥匙工程”的供货方式，即中标

人将承担设计、加工制造、运输、安装、试验、操作人员培训及现场服务等全套服务（包含

随车赠送的从配电室至电源接线点的地面供电电缆采购、敷设费用及未如期交付标的物时，

临时租赁机车维持生产的租赁费用）在内，一切责任、风险和费用。

（五）供货及安装周期：120日历天，即合同签订生效后对应日历天内完成“交钥

匙”工程的全部内容。

（六）交货地点：邳州市邳州新港作业区指定地点。

（七）本项目共设一个标段:即PZXG-BCJ-CG标段。